Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Nilópolis

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Edital 01/2021

Câmara Municipal de Nilópolis, 02 de Fevereiro de 2021

RAFAEL NOBRE
PRESIDENTE

Gabinete do Presidente

O Presidente da Câmara Municipal de Nilópolis, faz saber aos
Senhores Vereadores, que pelo presente Edital, fica esta Casa Legislativa convocada
para a Sessão Extraordinária no dia 04 de fevereiro de 2021, às 11:00 horas na forma do
Inciso XVIII, do Artigo 76 da Lei Orgânica Municipal em decorrência do Oficio n.º
015/2021  de  autoria  do  Executivo  Municipal,  solicitando  a  convocação de Sessão
Extraordinária dessa  Casa  de  Leis  para  apreciação  do  Projeto  de  Lei  Orçamentária
Anual para 2021 (LOA).